２０２３年１０月吉日

お取引様各位

日酸 TANAKA株式会社

年賀状ご辞退のご案内

拝啓 時下ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社では昨今の環境への配慮に鑑み、すべてのお取引先様への年賀状によるご

挨拶を控えさせて頂く事といたしました。

また、誠に勝手ではございますが、当社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願

いしたく存じます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご挨拶の形が変わりましても、社員一同、気持ちを新たに業務を遂行する所存です。

今後ともご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具